PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS
Avenida Bernardo Sayao 118 - Centro, Rio Dos Bois, Tocantins 37.420.932/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Eu, JOEL ALVES RUFINO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o
parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art.  1º,  § 2, e suas alterações
posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
Nº  5/2025  realizado  na  modalidade  Pregão,  objetivando  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,  BEM COMO CONSERVAÇÃO DE MAQUINÁRIOS
PESADOS  E  VEÍCULOS  LEVES,  INCLUINDO  SERVIÇOS  DE  BORRACHARIA,  DIAGNÓSTICO,
REPAROS MECÂNICOS, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS
DE RIO DOS BOIS -TO, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade
pela Comissão de licitação, designados pelo Decreto nº 015/2024. Considerando como propostas
mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:
VALDECI  GOMES  DE  ASSIS,  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
14.476.415/0001-40, estabelecida na GUIMARAES ROSA, 700 QUADRA 111 LOTE 19, SERRANO,
CEP: 77.600-000, PARAÍSO DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 1 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA,

VEICULOS LEVES
SV SERVIÇO 1.200,0000 190,0000 228.000,0000

01 2 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, PARA
VEICULOS MEDIOS

SV SERVIÇO 1.000,0000 270,0000 270.000,0000

01 3 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, PARA
VEICULOS PESADOS

SV SERVIÇO 600,0000 305,0000 183.000,0000

01 4 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE
BOMBAS HIDRAULICA PARA

VEICULOS - LEVES - MEDIOS E
PESADOS

SV SERVIÇO 430,0000 305,0000 131.150,0000

01 5 Serviços de Mão de Obra, Bombas
Injetoras para Veículos

LEVES/MÉDIOS/PESADOS.

SV SERVIÇO 430,0000 305,0000 131.150,0000

Total:
(Novecentos e

Quarenta e
Três Mil e
Trezentos

Reais )

943.300,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 943.300,0000 (Novecentos e Quarenta e Três
Mil e Trezentos Reais )
PUBLIQUE-SE.

Rio dos Bois, 12 de maio de 2025
____________________________________

Município de Rio dos Bois (JOEL ALVES RUFINO)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b88750-30092025014908

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

http://www.tcpdf.org